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Archieparchiálne kolo Biblickej olympiády  

Šk. rok 2009/2010 
2. kategória 

SŠ 
 

Miesto konania a termín: Gréckokatolícky kňazský seminár bl. P.P. Gojdiča v Prešove dňa 15. apríla 2010 o 9,00 h   
 
Členovia poroty:  1. ThDr. Mária Kardis, PhD. 2. o. Marián Sterančák, 3. o. Stanislav Jalčák, 4. o. Ján Rusnák  
 

 
Poradové 

číslo 
 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Proto-

presbyterát 

 
I. 

 kolo 
Test 

 
II.  

kolo 
Obraz 

 
III.  

kolo 
Posolstvo 

 

 
IV. 

 kolo 
Audiostop 

 
V.  

 kolo 
Scénka 

 
VI.  

kolo 
Mapa 

 
Súčet 
bodov 

 
Vyraď. 
kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Slavomír GUZI 
 

Simona SURGENTOVÁ 
 

1.  
 

Gabriela CHOMOVÁ 

 
OA 

Bardejov 

 
o. Florián 
Potočňák 

 
 

Bardejov 
 

14 
 

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

16   

16 
 

VII. 
 

Beáta CABÁKOVÁ 
 

Vanesa KMECOVÁ 

 
2.  

 

Matúš SEJKA 

 

Gymnázium  
J. Zlatoústeho 
Humenné 

 
o. Anton 
UHRIN 

 
 

Humenné 
 

13 
 

3 
 

4 
 

0 
 

4,5 
 

3 
 

27,5 
 

 
 

27,5 
 

VI. 
Zuzana ANDREJČÁKOVÁ 

Jozef ANDREJČÁK 
 

3.  
Peter FEDOR 

 
Gymnázium  

bl. P.P.Gojdiča 
Prešov 

 
Mgr. s. Katarína 
MINČIČOVÁ 

 
 

Prešov 
 

16 
 

8 
 

4 
 

4 
 

6,5 
 

11 
 

49,5 
 

 
 

49,5 
 

I. 
 

Simona KUCHTANINOVÁ 
 

Miroslav DANKO 
 

4.  
 

Františka SUCHANIČOVÁ 

 
SOŠ 

Snina 

 
o. Daniel 

ŠARIŠSKÝ 

 
 

Snina 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

 
 

0 
 

VIII. 
 

Dana BABJAKOVÁ 
 

Veronika MIKLUŠOVÁ 
 

5.  
 

Ivana COMPEĽOVÁ 

 
Gymnázium 
T.  Vansovej 
S. Ľubovňa 

 
Mgr. Ivana 

VEREŠPEJOVÁ 

 
Stará 

Ľubovňa 

 

16 
 

8 
 

4 
 

1 
 

5,5 
 

8 
 

42,5 
 

 
 

42,5 
 

III. 
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Martina SMOLEŇÁKOVÁ 
 

Tatiana PALIČKOVÁ 
 

6.  
 

Monika PECUCHOVÁ 

 

Gymnázium 
Konštantínova
Stropkov 

 
o. Jozef 
KIŠÁK 

 
 

Stropkov 
 

20 
 

7 
 

4 
 

3,5 
 

6 
 

4 
 

44,5 
 

 
 

44,5 
 

II. 
 

Miroslav HAMARČÁK 
 

Jozef KAŠČÁK 
 

7.  
 

Martin TOKÁR 

 

Gymnázium 
dukl. hrdinov 

Svidník 

 
o. Matej 
FEČKO 

 
 

Svidník 
 

18 
 

6 
 

3 
 

0 
 

6 
 

9 
 

42 
 

 
 

42 
 

IV. 
 

Štefánia HANČUĽÁKOVÁ 
 

Alena VASIĽOVÁ 
 

8.  
 

Matej ZORVAN 

 

Gymnázium 
 Dr. C. Daxnera 

Vranov nad 
Topľou 

 
Mgr. Jaroslav 
KAČMÁR 

 
Vranov - 

mesto 

 

14 
 

5 
 

2 
 

0 
 

5 
 

4 
 

30 
 

 
 

30 
 

V. 


